
物品（印刷）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額（税込）
（単位：円）

入札日
（見積り合わせ日）

防災対策課 加古川市総合防災マップ 小野高速印刷株式会社　加古川支社 1,342,000 R7.1.10

市民税課 令和７年度　軽自動車税（種別割）納税通知書（一般用・口座振替用） 東洋印刷株式会社　神戸営業所 320,100 R7.1.10

資産税課 令和７年度「固定資産税・都市計画税について」 服部プロセス株式会社　加古川支店 318,230 R7.1.10

収税課 口座振替推奨チラシ 服部プロセス株式会社　加古川支店 168,300 R7.1.7

収税課 歳入金口座振替依頼書 水三島紙工株式会社　神戸支店 455,400 R7.1.14

収税課 再発行納付書（軽自以外） 東洋印刷株式会社　神戸営業所 412,500 R7.1.20

収税課 市税督促状 水三島紙工株式会社　神戸支店 332,640 R7.1.21

債権管理課 督促状 水三島紙工株式会社　神戸支店 286,000 R7.1.16

介護保険課 介護保険ガイドブック 株式会社現代けんこう出版 531,190 R7.1.17

幼児保育課 保育料納入通知書 レスター工業株式会社　神戸営業所 291,500 R7.1.20

文化財調査研究センター 行者塚古墳　～墳丘・造り出しと埴輪・土製品の概要～ 小野高速印刷株式会社　加古川支社 353,430 R7.1.14

文化財調査研究センター 文化財ニュース６８号 服部プロセス株式会社　加古川支店 526,119 R7.1.20


